
Информация по услугам Задолженность на 
01.06.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.06.2018
Лифт 16 198.43 11 973.60 10 471.82 17 700.21
Мусор 25 081.52 5 328.30 8 995.55 21 414.27
ОДН ХВС 2 279.02 519.39 438.97 2 359.44
ОДН Э/Э 93 779.12 27 473.60 22 899.81 98 352.91
содержание дома и текущий ремонт 226 600.59 72 314.09 73 698.15 225 216.53
Итого 363 938.68 117 608.98 116 504.30 365 043.36

Июнь 2018 Задолженность на 
01.06.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

30.06.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -307 307.75 18 909.72 30 181.20 -318 579.23

Доходы Расходы
2 322.58

16 587.14
1 769.03

53.71
20 000.00
1 800.00

100.00
180.00
34.50

6 243.96
18 909.72 30 181.20

Количество Сумма

200.00 60.00
200.00 120.00

180.00

1.00 14.50
1.00 20.00

34.50

400.00 800.00
20.00 5 365.00
6.00 78.96

6 243.96

дюбель- гвоздь
отливы  на парапет
цемент
Итого по прочие  материалы

Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
шайба 6
шайба 8

водоснабжение и водоотведение  в домах
работы по ремонту кровли:крепление сливов на парапете и установка недостающих,восстановление кирпичной кладки парапета,восстановление кирпичной кладки
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2018 г.
вывоз крупногабаритный мусор
материалы  сантехнические
материалы дворника

Информация по услугам: ул. Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
поступление оплаты  задолженности по экономии отопления
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


